



**CONSORCI SANITARI
DEL MARESME**

INFORME DE NECESSITAT: SUBMINISTRAMENT DE ROBA I UNIFORMITAT PER AL CONSORCI SANITARI DEL MARESME

El Consorci Sanitari del Maresme, en endavant CSdM, va publicar un concurs per la contractació, mitjançant un acord marc, pel subministrament de roba i uniformitat.

Un cop adjudicada la licitació "CSdM 7-23SG Acord marc del subministrament de roba i uniformitat pel Consorci Sanitari del Maresme" a les diferents empreses, les necessitats més immediates a satisfer són:

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU Lot 1									
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001172	Llençol de sobre adult	blanc	160x290	TGTS	1.458	3,99 €	5.817,42 €	4,83 €	7.039,08 €
20001209	Llençol de sota ajustable adult	blanc	100x210x25	TGTS	2.005	3,88 €	7.779,40 €	4,69 €	9.413,07 €
20001208	Manta adult	blau cel	150x210	TGTS	1.499	9,70 €	14.540,30 €	11,74 €	17.593,76 €
20001182	Manta nounats	blau cel	75x80	TGTS	500	4,59 €	2.295,00 €	5,55 €	2.776,95 €
							30.432,12 €		36.822,87 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TEXRIS, SL Lot 2									
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001180	Tovallola gran	blanc	70x140	Texris	800	2,12 €	1.696,00 €	2,57 €	2.052,16 €
20001177	Tovallola mitjana	blanc	50x100	Texris	2.800	1,12 €	3.136,00 €	1,36 €	3.794,56 €
20001169	Tovallola petita	blanc	30x45	Texris	500	0,41 €	205,00 €	0,50 €	248,05 €
							5.037,00 €		6.094,77 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :INES MULLIEZ CORELL Lot 3.3									
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20005232	Jaqueta pijama unisex quiròfan	blau	XS a 6XL	INES	500	17,70 €	8.850,00 €	21,42 €	10.708,50 €
20004439	Pantaló pijama unisex quiròfan	blau	XS a 6XL	INES	500	17,70 €	8.850,00 €	21,42 €	10.708,50 €
							17.700,00 €		21.417,00 €

Proveïdor: Empresa adjudicatària :TGTS TEXTIL, SLU Lot 5									
Material	Descripció prenda	Color	Talla	Proveïdor	Proposta compra unitats 1ªcomanda	Preu Unitari 2025 S/IVA	Proposta Compra s/IVA	Preu Unitari 2025 IVA inc.	Proposta Compra IVA inc.
20001188	Bata exploració adult	blanc	T.U.	TGTS	4.618	2,94 €	13.576,92 €	3,56 €	16.428,07 €
							13.576,92 €		16.428,07 €

TOTAL 66.746,04 € 80.762,71 €

Per aquest motiu, es requereix realitzar aquestes comandes en aquest mes de febrer als proveïdors següents i amb els imports corresponents:

Lot 1. TGTS TEXTIL, SLU:	30.432,12 €
Lot 2. TEXRIS, SL:	5.037,00 €
Lot 3.3 INES MULLIEZ CORELLA, SAU:	17.700,00 €
Lot 5. TGTS TEXTIL, SLU:	13.576,92 €

L'import total de les comandes sense IVA és de 66.746,04 €.

Sr. Joan Picón
Cap de Serveis Generals